ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2023 года   № 40/435

п. Хомутовка

	О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район»  Курской области из государственной  собственности Курской области недвижимого имущества

   В соответствии с Федеральным  Законом от  06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1996 № 159‑ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО:
1.   Дать согласие на прием   из государственной   собственности Курской области  в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области  недвижимого имущества согласно приложению.
2. Администрации Хомутовского района Курской области обеспечить принятие соответствующих нормативных актов по приему в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район» Курской области  недвижимого имущества.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Хомутовский район» Курской области http://хомутовский-район.рф в сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                         М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                              Ю.В.  Хрулев

Приложение №1
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 21 ноября 2023 г. № 40/435

ПЕРЕЧЕНЬ
 государственного имущества Курской области передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики
имущества:
 (кадастровый номер/инвентарный номер  имущества/ площадь (кв.м),  балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Квартира
	Курская область,
Хомутовский        район,
п. Хомутовка,
ул. Молодежная, д. 1Д, кв. 4
	46:26:010109:437/
00110111608/
38,6/
873 000,00/